

Ejendomsselskabet Carlinegården ApS

c/o Lou Advokatfirma, 8900 Randers C

CVR-nr. 23 80 85 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Denis Arnholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Carolinegården ApS c/o Lou Advokatfirma 8900 Randers C
	CVR-nr.: 23 80 85 28
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Denis Arnholm
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, udleje samt sælge beboelses- og forretningsjendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 1.782.142 mod 70.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.541.825 mod 55.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.782.142	70
Andre finansielle indtægter	900	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.157	-16
Resultat før skat	1.739.885	55
2 Skat af årets resultat	-198.060	0
Årets resultat	1.541.825	55
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	59
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-519.175	-4
Disponeret i alt	1.541.825	55

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.628.261	9.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.628.261</u>	<u>9.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.628.261</u>	<u>9.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	92
Andre tilgodehavender	383.642	398
Tilgodehavender i alt	<u>383.642</u>	<u>490</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	6.750.407	3.655
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.134.049</u>	<u>4.175</u>
Aktiver i alt	<u>14.762.310</u>	<u>13.204</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	287.500	288
Overført resultat	10.489.154	11.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.776.654</u>	<u>11.296</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.119.723	1.318
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.119.723</u>	<u>1.318</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.598	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Selskabsskat	318.836	0
Anden gæld	494.499	538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.933	590
Gældsforpligtelser i alt	<u>865.933</u>	<u>590</u>
Passiver i alt	<u>14.762.310</u>	<u>13.204</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	287.500	11.008.329	0	11.295.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.175	2.000.000	1.480.825
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000	0	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-61.000	0	-61.000
	<u>287.500</u>	<u>10.489.154</u>	<u>2.000.000</u>	<u>12.776.654</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.157	16
	43.157	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	396.836	0
Årets regulering af udskudt skat	-198.776	0
	198.060	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	2.892.643	2.893
Afgang i årets løb	-354.030	0
Kostpris 31. december 2024	2.538.613	2.893
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	6.135.618	6.136
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	-1.045.970	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	5.089.648	6.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.628.261	9.029

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

Der er anvendt følgende centrale forudsætninger i forbindelse med værdiansættelsen af investeringsejendomme.

Investeringsejendomme består af særskilte ejerlejligheder i en større ejendom i Randers NV.

Lejlighederne er mellem 65 - 85 m² i størrelse.

Der er anvendt en afkastprocent på 6,25%.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve på nom. 35 t.kr. og anden hæftelse nom. 45 t.kr. til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for ejerforeninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.628 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
